
 

 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 
“ANGELO  FRACCACRETA”  

Indirizzi: Amministrazione finanza e marketing – Turismo 
Articolazioni: Relazioni internazionali per il marketing – Sistemi informativi aziendali 

Corso serale- Percorsi di Istruzione di secondo livello: AFM - SIA 
 

Vi aVia Adda, 2   71016 San Severo (FG)  www.itesfraccacreta.edu.it 
 Centralino: 0882/221596 - 221470  Codice scuola: FGTD010004 
 Fax: 0882/223023  Codice fiscale Istituto: 84001490717 

E-mail: fgtd010004@istruzione.it  -  fgtd010004@pec.istruzione.it 

 

 

All’Albo on-line 

Al Sito Web dell’Istituto 

Agli Atti della Scuola 

 

Oggetto: Determina di aggiudicazione provvisoria del Servizio di Cassa per il quadrienno 

01/01/2020 – 31/12/2023 CIG: ZE929A831B . 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO: il bando di gara prot. n. 7559 del 09/09/2019 per l’affidamento del 

servizio di cassa di cui all’oggetto; 

TENUTO CONTO: del verbale di apertura buste e valutazione delle offerte prot. n. 10511 

del 19-10-2019: 

CONSIDERATO: che l’offerta dell’Istituto di Credito BancoBPM di Milano è l’unica 

pervenuta nei tempi e modi previsti, recepita con prot. n. 10502 del 

18/10/2019; 

RITENUTO: che la nuova proposta di convenzione possa considerarsi adeguata alle 

esigenze dell’Amministrazione, 
 

DETERMINA 
 

di procedere all’aggiudicazione provvisoria dell’affidamento del servizio di cassa di cui al 

bando di gara prot. n. 7559 del 09/09/2019 CIG: ZE929A831B per il quadriennio 01/01/2020 

– 31/12/2023 all’unica offerta pervenuta ovvero all’Istituto di Credito BANCOBPM di Milano, 

secondo quanto riportato nell’offerta tecnica ed economica. 

 L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva decorsi 10 

(dieci) giorni solvo eventuali ricorsi. 

 Il contratto relativo alla convenzione di cassa verrà stipulato, previa verifica della 

documentazione relativa all’offerta tecnica, in deroga al disposto di cui all’art. 32 D.Lgs 

50/2016 che in presenza di una sola offerta valida si può procedere alla stipula del contratto 

prima che siano decorsi i 35 giorni dall’invio dell’ultima comunicazione del presente 

provvedimento. 

 Il presente atti viene pubblicato all’albo istituzionale, nella sezione Esito Bandi e 

Amministrazione Trasparente. 

 

                     Il Dirigente Scolastico 
           Dott.ssa Filomena Mezzanotte 
  

 

mailto:fgtd010004@istruzione.it
mailto:fgtd010004@pec.istruzione.it



		2019-10-23T11:45:44+0200
	ITES "A. FRACCACRETA"




